宮崎県告示第９号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（

平成17年法律第 123号）第64条の規定により、精神通院医療を行う

指定自立支援医療機関の名称変更について次のとおり届出があった

。

平成26年１月16日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県告示第10号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（

平成17年法律第 123号）第64条の規定により、精神通院医療を行う

指定自立支援医療機関の名称変更について次のとおり届出があった

。

平成26年１月16日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県告示第11号

保安林の指定施業要件を変更する件（平成25年農林水産省告示第

2745号）に係る保安林の所有者のうち、次の者については、所在が

不分明なため、森林法（昭和26年法律第 249号）第 189条の規定に

より、保安林の指定施業要件の変更の通知の内容を、当該保安林の

属する都城市役所に掲示するとともに、その要旨を告示する。

平成26年１月16日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 掲示場所及び所在が不分明な者の氏名

都城市役所

宮原トシ子、瀬之口勝美、鍛屋清三、鍛屋傳次郎、藤田正盛

、徳永清一

２ 通知の要旨

茨 農林水産大臣から保安林の指定施業要件を変更する旨の通知

があったこと。

芋 変更に係る保安林の所在場所及び変更後の指定施業要件につ

いては平成25年農林水産省告示第2745号によること。

宮崎県告示第12号

保安林の指定施業要件を変更する件（平成25年農林水産省告示第

2747号）に係る保安林の所有者のうち、次の者については、所在が

不分明なため、森林法（昭和26年法律第 249号）第 189条の規定に

より、保安林の指定施業要件の変更の通知の内容を、当該保安林の

属する延岡市役所に掲示するとともに、その要旨を告示する。

平成26年１月16日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 掲示場所及び所在が不分明な者の氏名

延岡市役所

阿部今朝市、阿部茂、伊藤キヌエ、伊藤タツ、伊藤ハツエ、

伊藤覚美、伊藤義男、伊藤金丸、伊藤銀次、伊藤幸男、伊藤勝

義、井元博巳、井本アキエ、井本タマ、井本映、井本大夫、井

本鶴江、井本博己、井本八三郎、井本豊、横山常夫、岡本清明

、岡本邦子、加藤タケ、加藤フサエ、加藤勝吉、加藤信義、加

藤豊四郎、河原敏雄、河野乙若、河野元太郎、河野虎三郎、河

野時治、河野清兵衛、河野波治、河野末吉、河野茂夫、樫村三

之助、樫村留吉、樫村林治、丸山之宏、岩佐栄三郎、岩佐兼治

、岩佐今朝治、岩佐今朝松、岩佐常右衛門、岩佐常太郎、岩佐

政吉、岩佐年松、岩佐留吉、岩佐和吉、亀井亀鶴、吉田ナミ、

吉田ヨシ子、吉田喜義、吉田九州男、吉田健治、吉田孝行、吉

田弘行、吉田秀行、吉田昭生、吉田盛義、吉田美知夫、久保永

吉、宮脇匠、原田久平、原田金藏、原田勝、原田茂作、古沢貞

宮 崎 県 公 報 平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

頁

告 示

○指定自立支援医療機関（精神通院医療）の名称

の変更（２件）……………………………………（障害福祉課）１

○保安林の指定施業要件の変更通知の宛先人不明

について（２件）…………………………………（自然環境課）１

公 告

○特定非営利活動法人の定款の変更認証の申請… （生活・協働・男女参画課）２

○大規模小売店舗の新設に関する届出……………（商工政策課）２

選挙管理委員会告示

○平成25年７月21日執行の参議院宮崎県選出議員

選挙に係る候補者の選挙運動に関する収支報告

書の要旨………………………………………………………………３

宮 崎 県 公 報
平成26年１月16日（木曜日） 第 2556号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

K・Ｐクリエイションズ株式会社

目 次

告告 示示

害 1害

変 更
年月日

名称
所在地名 称

変更後変更前

平成25年
12月１日

会営薬局宮
崎地区研修
センター

宮崎地区研
修センター

宮崎市会営薬局宮崎
地区研修セン
ター

平成25年

12月１日

会営ひがし

薬局

ひがし薬局宮崎市会営ひがし薬

局

変 更
年月日

名称
所在地名 称

変更後変更前

平成23年
４月１日

一般財団法
人弘潤会野
崎病院

財団法人弘
潤会野崎病
院

宮崎市一般財団法人
弘潤会野崎病
院

宮 崎 県 公 報平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 2害

美、戸高喜右衛門、戸上夏治、戸上勘吉、戸上土五郎、工藤公

洋、工藤高遠、甲斐育朗、甲斐一政、甲斐照国、甲斐繁行、甲

斐雄三、高山盛茂、高山辰剛、高山武、高野浩二、黒木 之助

、黒木キクヱ、黒木伊之吉、黒木音吉、黒木才吉、黒木勝則、

黒木正直、黒木千治、黒木敏男、黒木柳吉、黒木畩夫、佐藤ヨ

シエ、佐藤好一、佐藤清志、佐藤鎭雄、佐野長生、山口今朝市

、山口留吉、山口龍次郎、山名浩二、市ノ瀬喜美枝、市ノ瀬長

次郎、児玉静夫、児玉猪三郎、児玉貞次郎、児玉福太郎、児玉

靜夫、治久丸高造、治久丸国冶、治久丸博彦、柴田太助、小西

虎吉、小谷菊治、小谷保三郎、小谷萬三郎、小田軍太郎、小田

徳右衛門、小田勇四郎、小野サツキ、小野喜五郎、小野義次郎

、小野弘、小野荒志、小野重信、小野純一、小野初幸、小野村

喜、小野定男、小野藤夫、小野保三郎、小野房吉、小野夕子、

小野傅三郎、小野傅助、松崎重徳、松谷善一、松田三治、植田

小三郎、森辰彦、深田昇、深田常義、須藤マツエ、須藤君子、

須藤秀義、須藤甚太郎、須藤大市、須藤勉、杉野寛樹、杉野三

郎兵衛、杉野新市、杉野正、西田留吉、石本愛次郎、石本仁助

、赤城文治郎、赤城文男、浅井虎雄、増田三代治、増田傳八、

大野一二、大野泰吉、谷口万之助、池上信夫、池上武博、池田

一夫、池田弘、池田今朝秋、池田作治、池田鉄道、池田繁、池

田富士男、中井平一郎、中田久次郎、長堀数夫、長堀數夫、鶴

野源治、天満神社、田中耕野助、田中日出夫、田野平八、渡部

孝男、渡部六助、島田敬子、藤野安治、藤野久吉、藤野玉夫、

藤野豊治、白川茂規、富高悦弘、平田勘治、平田三治、平田梅

三郎、平田八郎、平野政春、平野藤太郎、平野弥市、米田正志

、米田諭、片岡武、北畠金治、目黒克彦、野田角治、矢野ナツ

、矢野輝正、矢野輝雄、矢野高泰、矢野俊雄、矢野盛幸、矢野

八郎、矢野兵次郎、矢野平一、矢野傅吉、廣瀬一夫、廣瀬元太

郎、澤邊マキ

２ 通知の要旨

茨 農林水産大臣から保安林の指定施業要件を変更する旨の通知

があったこと。

芋 変更に係る保安林の所在場所及び変更後の指定施業要件につ

いては平成25年農林水産省告示第2747号によること。

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規

定により、次のとおり特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申

請があった。

平成26年１月16日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第５条第１項の規

定により、大規模小売店舗の新設に関する届出があったので、届出

書その他関係書類を次のとおり縦覧に供する。

なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活

環境の保持のため配慮すべき事項について意見を有する者は、本日

から４月以内に宮崎県知事に意見書を提出することができる。

平成26年１月16日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

（仮称）ドラッグコスモス神殿店

西臼杵郡高千穂町大字三田井字神殿1270番２ 外

２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法

人にあっては代表者の氏名

株式会社コスモス薬品 代表取締役 宇野正晃

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番１号 第一福岡ビルＳ

館４階

３ 当該大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及

び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

株式会社コスモス薬品 代表取締役 宇野正晃

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番１号 第一福岡ビルＳ

館４階

４ 大規模小売店舗の新設をする日

平成26年８月28日

５ 大規模小売店舗内の店舗面積の合計

1，535㎡

６ 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

茨 駐車場の位置及び収容台数

建物西側及び南側 58台

芋 駐輪場の位置及び収容台数

建物敷地南西側 17台

鰯 荷さばき施設の位置及び面積

建物南東側 50㎡

允 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

建物内東側 12．11逢

７ 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

茨 大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店

時刻

開店時刻 午前10時 閉店時刻 午後10時

芋 来客が駐車場を利用することができる時間帯

午前９時30分から午後10時30分まで

鰯 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

２箇所 建物敷地西側

允 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

午前６時から午後10時まで

８ 届出年月日

平成25年12月27日

９ 届出書その他関係書類の縦覧場所及び期間

茨 場所

宮崎県商工観光労働部商工政策課、宮崎県西臼杵支庁総務課

、宮崎県日南県税・総務事務所総務商工センター、宮崎県都城

公公 告告

定款に記載され
た目的

主たる事
務所の所
在地

代表者の氏名名 称
申請
年月
日

この法人は、

誰もが安心して

暮せる地域社会

を実現するため

に、地域福祉活

動を行い、もっ

て地域の福祉及

び保健の増進に

宮崎県東

臼杵郡門

川町東栄

町２丁目

２番地１

樋口 正子特定非営利

活動法人か

どがわ・ざ

わざわ会

平成

26年

１月

６日

寄与することを

目的とする。

宮 崎 県 公 報 平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 3害

県税・総務事務所総務商工センター及び宮崎県延岡県税・総務

事務所総務商工センター

芋 期間

平成26年１月16日から平成26年５月16日まで

10 意見書の提出先及び期間

茨 提出先

宮崎県商工観光労働部商工政策課

芋 期間

平成26年１月16日から平成26年５月16日まで

11 意見書の記載事項

意見書には、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地

域の生活環境の保持のため配慮すべき事項についての意見ととも

に、意見書提出者の氏名又は名称及び住所並びに当該大規模小売

店舗の名称を日本語により記載すること。

宮崎県選挙管理委員会告示第４号

平成25年７月21日執行の参議院宮崎県選出議員選挙に係る候補者

の選挙運動に関する収入及び支出の報告書の要旨について、公職選

挙法（昭和25年法律第 100号）第 192条第１項の規定により、次の

とおり公表する。

平成26年１月16日

宮崎県選挙管理委員会委員長 後 藤 仁 俊

選挙管理委員会告選挙管理委員会告示示

宮 崎 県 公 報平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 4害

宮 崎 県 公 報 平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 5害

宮 崎 県 公 報平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 6害

宮 崎 県 公 報 平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 7害

宮 崎 県 公 報平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 8害

宮 崎 県 公 報 平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 9害

宮 崎 県 公 報平成 26年 １ 月 16日（木曜日） 第 2556号

害 10害

	宮崎県公報　第2556号
	告示
	指定自立支援医療機関（精神通院医療）の名称の変更（２件）…（障害福祉課）１
	保安林の指定施業要件の変更通知の宛先人不明について（２件）…（自然環境課）１

	公告
	特定非営利活動法人の定款の変更認証の申請… （生活・協働・男女参画課）２
	大規模小売店舗の新設に関する届出…（商工政策課）２

	選挙管理委員会告示
	平成25年７月21日執行の参議院宮崎県選出議員選挙に係る候補者の選挙運動に関する収支報告書の要旨…３